平成 25 年 5 月 24 日

各 位

会社名  自動車部品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 康昭

(コード番号 7233 東証第二部)

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員

経営企画・海外事業・総務統括 境 琢磨

(TEL 046-231-3111)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 24 日開催の取締役会において、新任監査役候補者を、平成 25 年

6 月 27 日開催予定の当社第 106 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1.新任監査役候補者

   林  修 一 (現 いすゞ自動車株式会社原価企画部、購買管理部、購買業務部、調

達企画部執行担当)

    (注) 監査役候補者の林 修一氏は、社外監査役候補者であります。

2.辞任監査役

   谷 重 晴 康

3.異動予定日

   平成 25 年 6 月 27 日(第 106 回定時株主総会開催予定日)

(参 考)

 林  修 一   略歴

 昭和 57 年 4 月   いすゞ自動車株式会社入社

 平成 11 年 3 月   資材調達室購買第三部長

 平成 14 年 11 月   調達第一部長

 平成 19 年 4 月   購買業務部長

 平成 20 年 4 月   調達第四部長

 平成 24 年 4 月   原価企画部・購買管理部・購買業務部執行担当

 平成 25 年 4 月   原価企画部・購買管理部・購買業務部・調達企画部執行担当(現任)

以 上